高雄市立前鎮高級中學「傑出校友」推薦表
	評審結果
	推薦類別
	受推薦校友

	
	(學術科技纇
(教育纇
(行政纇
(政治纇
(企業類
(社會服務類：
(捐贈興學類
(專業類

(藝術類

(其他類
	姓名：
	請貼2吋半身照片1張，另浮貼1張
（背後註名姓名）

	
	
	性別：
	

	
	
	年齡：
	

	
	
	畢業年屆：
民國     年第     屆
	

	評審委員
意見
	
	
	

	
	傑出優良事蹟
	職業：
	職稱：

	
	（請條列詳舉）
	服務單位：

	
	
	通訊處：

	
	
	電話：
	手機：

	
	
	學歷：

1.

2.

3.

4.



	推薦人
	
	

	
	
	

	
	
	經歷：

1.

2.

3.

4.

	推薦人資料

電話：

手機：
	
	


備註：本校「傑出校友」遴選作業自即日起至98年3月31日止，請填寫推薦表暨相關證明文件，於截止日前逕寄本校秘書室收，地址：806高雄市前鎮區鎮中路132號，電話：07-8226841#300，傳真：07-8120565。甄選結果將以電話及電子郵件方式告知，推薦表件不另行寄回。
